
盘龙区卫生健康局综合监督执法局2022年双随机抽查结果公示第三期（抽查未发现问题）

序号 抽查部门 抽查对象 检查地点
企业注册或统一社会信

用代码
抽查时间 抽查项目及内容 抽查结果

1
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区缔岚熙美容店

云南省昆明市盘龙区王旗营社区
居委会王旗营村10幢1层10S110
号   昆明市盘龙区缔岚熙美容

92530103MA7MEWP37M 2022/9/9 公共场所 合格

2
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区艺时理发店

云南省昆明市盘龙区欣龙小区4
幢1层6号

92530103MA6P06DH95 2022/9/7 公共场所 合格

3
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区织梦美容美发

护理店

云南省昆明市盘龙区金色社区居
委会昆明市金色俊园E-12商铺二

楼

92530103MA7FEJFR8A 2022/9/7 公共场所 合格

4
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明娇点医疗美容医院

云南省昆明市盘龙区北京路延长
线万科金域缇香花园商业2幢   

昆明娇点医疗美容医院

91530103MA6N6N0D0X 2022/9/7 医疗卫生 合格

5
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区米兰达可美发

店
云南省昆明市盘龙区新迎小区9

组团141幢3单元102号
92530103MA6KG20Q1E 2022/9/7 公共场所 合格

6
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明术雅医疗美容有限公司
盘龙金江小区医疗美容诊所

盘龙区金江小区云苑、曦苑商业
区3号地块12栋1号商铺

91530103MA6NDJP43R 2022/9/7 传染病防治 合格

7
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区名创城美发店

云南省昆明市盘龙区博园上东区
天乐居25号商铺

92530103MA6KG9TL4R 2022/9/7 公共场所 合格

8
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南百媚医疗美容有限公司
盘龙金江小区医疗美容诊所

盘龙区金江小区E100幢1-2层商
铺8-15室

91530103MA6N38WJ68 2022/9/7 传染病防治 合格

9
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙悦格医疗美容诊所

盘龙区北京路金江小区G幢1-2层
商铺11室

91530103MA6K6W1Y0Q 2022/9/7 传染病防治 合格

10
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明善婷医疗投资有限公司

盘龙医疗美容诊所
昆明市盘龙区北京路延长线金江
小区D29幢1-2层商铺6-12室

91530103MA6K3E6336 2022/9/7 传染病防治 合格

11
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明娇点医疗美容医院

云南省昆明市盘龙区北京路延长
线万科金域缇香花园商业2幢

91530103MA6N6N0D0X 2022/9/7 传染病防治 合格

12
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区剪艺丝射理发

店
云南省昆明市盘龙区青龙村362

号2号商铺
92530103MA6NP7Y94L 2022/9/7 公共场所 合格

13
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明容妍医疗美容门诊部

昆明市盘龙区白沙河金瓦路银海
白沙郡43栋1至12号

91530103MA6PXT0J54 2022/9/7 传染病防治 合格

14
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区郭楠美发店

云南省昆明市盘龙区小龙村1幢
12号商铺

92530103MA6KA2W770 2022/9/7 公共场所 合格

15
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区魔法城理发店

云南省昆明市盘龙区金瓦路2200
号福泽雅苑一期商业21号

92530103MA6KPWNT3M 2022/9/7 公共场所 合格

16
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明赫柏文艺路医疗美容门

诊部
昆明市盘龙区新迎路40号博欣盛

世商业广场1#、2#
92530103MA6KUPYN2N 2022/9/7 传染病防治 合格

17
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区李旭萍口腔诊

所

云南省昆明市盘龙区云南省昆明
市盘龙区穿金路764号云南映象
主题文化小区一期23幢1层23-7

92530103MA6KYW8D68 2022/9/6 放射诊疗 合格



18
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明昆德口腔门诊有限公司
盘龙金实小区口腔诊所

云南省昆明市盘龙区金实小区
D16号商网

91530103MA6NHDE65R 2022/9/6 放射诊疗 合格

19
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南千熹医疗美容有限公司
盘龙盛唐城医疗美容诊所

盘龙区盛唐城C1幢C501室 91530103MA7LMA778N 2022/9/6 医疗卫生 合格

20
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南千熹医疗美容有限公司
盘龙盛唐城医疗美容诊所

盘龙区盛唐城C1幢C501室 91530103MA7LMA778N 2022/9/6 传染病防治 合格

21
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南泰安职业健康咨询有限

公司

云南省昆明市盘龙区北京路898
号昆明颐高数码中心综合楼B座
21层2   云南泰安职业健康咨询

91530103579827911Y 2022/9/2 职业卫生 合格

22
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明向好看医疗美容有限公
司盘龙园博路医疗美容诊所

盘龙区园博路中段9号附2号一层
商铺

91530103MA6PY6AU11 2022/8/31 传染病防治 合格

23
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

昆明丽德医疗美容诊所有限
公司盘龙昙华山水园医疗美

容诊所

盘龙区昙华山水园第1幢第1-2层
S-9号房

91530103MA6N0C5E8D 2022/8/31 传染病防治 合格

24
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
曼莎菲雅生物科技（云南）

有限公司

云南省昆明市盘龙区俊发名城N-
10-A1地块6幢C幢裙楼1层1-05号

商铺

91530103MA6QFPL05K 2022/8/31 公共场所 合格

25
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区东鑫宾馆

云南省昆明市盘龙区落索坡新村
337号

92530103MA7HYBKWXK 2022/8/31 公共场所 合格

26
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南农业大学后勤集团商贸

服务中心接待中心
云南省云南省昆明市北郊云南农

业大学校内
1253000043120331X7 2022/8/31 公共场所 合格

27
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

昆明丽德医疗美容诊所有限
公司盘龙昙华山水园医疗美

容诊所

盘龙区昙华山水园第1幢第1-2层
S-9号房

91530103MA6N0C5E8D 2022/8/31 医疗卫生 合格

28
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区瑞雪宾馆

云南省昆明市盘龙区兴龙社区居
委会落索坡新村4号

92530103MA6NJ1BT22 2022/8/31 公共场所 合格

29
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明官房康复医院

昆明市盘龙区新迎小区新迎路
172号

91530103MA6K40PG86 2022/8/31 传染病防治 合格

30
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明锦轩酒店有限公司

云南省昆明市盘龙区沣源路北部
汽车客运站司乘公寓2号楼

915301030974746668 2022/8/31 公共场所 合格

31
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区佳佳旅馆

云南省昆明市盘龙区龙头街新村
六组70号

92530103MA6KMXLE4Q 2022/8/31 公共场所 合格

32
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区桔子招待所

云南省昆明市盘龙区兴龙社区居
委会落索坡184号

92530103MA6QDQ7F0E 2022/8/31 公共场所 合格

33
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区艳林理发店

云南省昆明市盘龙区金江小区10
号地块独商4幢1-3层商铺10-40

室

92530103MA7BGL4C82 2022/8/31 公共场所 合格

34
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明容妍医疗美容门诊部

昆明市盘龙区白沙河金瓦路银海
白沙郡43栋1至12号   昆明容妍

医疗美容门诊部

91530103MA6PXT0J54 2022/8/31 医疗卫生 合格

35
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明向好看医疗美容有限公
司盘龙园博路医疗美容诊所

盘龙区园博路中段9号附2号一层
商铺

91530103MA6PY6AU11 2022/8/31 医疗卫生 合格

36
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明赫柏文艺路医疗美容门

诊部

昆明市盘龙区新迎路40号博欣盛
世商业广场1#、2#   昆明赫柏

文艺路医疗美容门诊部

92530103MA6KUPYN2N 2022/8/31 医疗卫生 合格



37
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南新新华医院 昆明市金实小区南门小庄综合楼 915300007414769540 2022/8/30 传染病防治 合格

38
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明好康健身服务有限公司

铂金分公司

云南省昆明市盘龙区云南映象主
题文化小区.城市花园广场J地块

1幢3层06号

91530103MA6PULJU82 2022/8/30 公共场所 合格

39
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明甲乙炳健身服务有限公

司

云南省昆明市盘龙区俊发盛唐城
E2项目中【E2】地铁【E6-E8】
栋【3】层【E322】至【E340】

91530103MA6PX2Q528 2022/8/30 公共场所 合格

40
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙高云诊所

盘龙区金实小区623幢1单元101
号商铺

92530103MA6NPB179A 2022/8/30 医疗卫生 合格

41
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙高云诊所

盘龙区金实小区623幢1单元101
号商铺

92530103MA6NPB179A 2022/8/30 传染病防治 合格

42
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙颜莉莉口腔诊所 盘龙区温馨家园1幢38-1-2号 92530103MA6L07D92N 2022/8/30 传染病防治 合格

43
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙颜莉莉口腔诊所 盘龙区温馨家园1幢38-1-2号 92530103MA6L07D92N 2022/8/30 医疗卫生 合格

44
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区水源游泳池

云南省昆明市盘龙区江东花园丽
景园A幢1层

92530103MA6QBA5F3P 2022/8/30 公共场所 合格

45
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南瑞奇德医院

昆明市北京路延长线尚都国际
1—3楼

915301007972195351 2022/8/30 妇幼健康 合格

46
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南瑞奇德医院

昆明市北京路延长线尚都国际
1—3楼   云南瑞奇德医院

915301007972195351 2022/8/30 医疗卫生 合格

47
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南中洲柠檬酒店管理有限

公司
云南省昆明市盘龙区盘井街346
号中洲阳光公寓小区905号

91530103MA6PQ8CA2X 2022/8/30 公共场所 合格

48
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南媄俪莱美容服务有限公

司
云南省昆明市盘龙区北辰财富中

心商住楼C幢1单元1801号
91530103MA7LA4TY7N 2022/8/30 公共场所 合格

49
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南新新华医院

昆明市金实小区南门小庄综合楼   
云南新新华医院

915300007414769540 2022/8/30 医疗卫生 合格

50
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区朱珠美容服务

部

云南省昆明市盘龙区任旗营任旗
营社区居委会北辰小区樱花苑47

幢1单元101号附2号

92530103MA6PP9PW2B 2022/8/30 公共场所 合格

51
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明珠玑医疗美容门诊部

昆明市北京路延长线彩云间花园
9幢1-3层1-1室

91530103MA6NTTFCXK 2022/8/30 传染病防治 合格

52
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明珠玑医疗美容门诊部

昆明市北京路延长线彩云间花园
9幢1-3层1-1室   昆明珠玑医疗

美容门诊部

91530103MA6NTTFCXK 2022/8/30 医疗卫生 合格

53
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区朋海理发店

云南省昆明市盘龙区金实小区A9
号商网附2号

92530103MA6NGAP29L 2022/8/30 公共场所 合格

54
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明乐美口腔医院有限公司
盘龙云南映象小区口腔诊所

云南省昆明市盘龙区云南映象主
题文化小区城市公园广场K地块7

幢二层7-35E号

91530103MA7BL54C12 2022/8/30 放射诊疗 合格

55
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明乐美口腔医院有限公司
盘龙云南映象小区口腔诊所

盘龙区云南映象主题文化小区城
市公园广场K地块7幢二层7-35E

号

91530103MA7BL54C12 2022/8/30 医疗卫生 合格



56
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明乐美口腔医院有限公司
盘龙云南映象小区口腔诊所

盘龙区云南映象主题文化小区城
市公园广场K地块7幢二层7-35E

号

91530103MA7BL54C12 2022/8/30 传染病防治 合格

57
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区双芬理发店

云南省昆明市盘龙区穿金路764
号云南映象主题文化小区一期15

栋1层15-19号商网

92530103MA6N540T4T 2022/8/30 公共场所 合格

58
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南健尔口腔医院有限公司
盘龙春城邻里口腔诊所

盘龙区春城邻里花园8幢1层7号
商铺

91530103MA6P4EUD89 2022/8/30 医疗卫生 合格

59
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南健尔口腔医院有限公司
盘龙春城邻里口腔诊所

盘龙区春城邻里花园8幢1层7号
商铺

91530103MA6P4EUD89 2022/8/30 传染病防治 合格

60
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区庄源宾馆

云南省昆明市盘龙区金庄路小庄
村172号

TE5301036007107350 2022/8/30 公共场所 合格

61
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙陈艳诊所

盘龙区云波社区云南映象主题文
化小区花好月圆74幢-2-1层3室

商铺

92530103MA6L00N38K 2022/8/30 医疗卫生 合格

62
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙陈艳诊所

盘龙区云波社区云南印象主题文
化小区花好月圆74幢-2-1层3室

商铺

92530103MA6L00N38K 2022/8/30 传染病防治 合格

63
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区初白美容店

云南省昆明市盘龙区北京路北辰
大道欣都龙城2栋A单元30层9室

92530103MA7L9RY837 2022/8/30 公共场所 合格

64
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南炜松医疗服务有限公司
盘龙云南映象小区中医诊所

盘龙区云南映象主题文化小区花
好月圆77栋1单元1-2层4号商铺

91530103MA6QL2BT9N 2022/8/30 医疗卫生 合格

65
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南炜松医疗服务有限公司
盘龙云南映象小区中医诊所

盘龙区云南映象主题文化小区花
好月圆77栋1单元1-2层4号商铺

91530103MA6QL2BT9N 2022/8/30 传染病防治 合格

66
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明彭庆辉医院管理有限公
司盘龙麦冲村中医诊所

盘龙区双龙街道麦冲村178号铺
面

91530103MA7DF6T207 2022/8/26 传染病防治 合格

67
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明彭庆辉医院管理有限公
司盘龙麦冲村中医诊所

盘龙区双龙街道麦冲村178号铺
面

91530103MA7DF6T207 2022/8/26 医疗卫生 合格

68
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
一心堂药业集团股份有限公
司盘龙新工房中医诊所

盘龙区穿金路146号新工房2-
15,2-16号商铺

91530000552736008E 2022/8/26 医疗卫生 合格

69
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
一心堂药业集团股份有限公
司盘龙新工房中医诊所

盘龙区穿金路146号新工房2-
15,2-16号商铺

91530000552736008E 2022/8/26 传染病防治 合格

70
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明圣梦医疗美容有限公司
盘龙七彩俊园医疗美容诊所

盘龙区七彩俊园一期11幢1层11-
15室

91530103MA6NDW1J96 2022/8/26 医疗卫生 合格

71
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明友谊医院 昆明市人民东路36号一幢 91530100745269055N 2022/8/26 传染病防治 合格

72
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明友谊医院 昆明市人民东路36号一幢 91530100745269055N 2022/8/26 医疗卫生 合格

73
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明圣梦医疗美容有限公司
盘龙七彩俊园医疗美容诊所

盘龙区七彩俊园一期11幢1层11-
15室

91530103MA6NDW1J96 2022/8/26 传染病防治 合格

74
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区兴源招待所

云南省昆明市盘龙区宝云社区小
窑村161号

92530103MA6KWYRG6T 2022/8/24 公共场所 合格

75
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区庄晖温泉游泳

馆

云南省昆明市盘龙区宝云社区居
委会严家山路蓝光林肯公园6栋

101号泳池

92530103MA7J1AG36C 2022/8/24 公共场所 合格



76
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南恒业投资置业发展有限

公司
云南省昆明市盘龙区北京路延长

线残运会游泳馆 
915300007755454798 2022/8/24 公共场所 合格

77
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明官房康复医院

昆明市盘龙区新迎小区新迎路
172号   昆明官房康复医院

91530103MA6K40PG86 2022/8/24 医疗卫生 合格

78
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
有邦医疗科技（云南）有限

公司
云南省昆明市盘龙区北京路延长
线司家营新村联排别墅005号

91530103MA6PGJK4XD 2022/8/24 消毒产品单位 合格

79
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

云南梵咪微美医疗科技有限
公司盘龙北京路医疗美容诊

所

盘龙区北京路金江小区10号地块
独商2幢1-3层10-6室商铺

91530103MA7KHAKF8H 2022/8/24 医疗卫生 合格

80
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

云南梵咪微美医疗科技有限
公司盘龙北京路医疗美容诊

所

盘龙区北京路金江小区10号地块
独商2幢1-3层10-6室商铺

91530103MA7KHAKF8H 2022/8/24 传染病防治 合格

81
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

昆明修复堂医疗美容有限公
司盘龙金江小区医疗美容诊

所

盘龙区金江小区J幢一层 91530112MA6N1K3Q0Y 2022/8/24 传染病防治 合格

82
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

昆明修复堂医疗美容有限公
司盘龙金江小区医疗美容诊

所

盘龙区金江小区J幢一层 91530112MA6N1K3Q0Y 2022/8/24 医疗卫生 合格

83
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南金桥医院管理有限公司
盘龙金江小区口腔诊所

云南省昆明市盘龙区金江小区
E24栋1-2层商铺6-48室

91530103MA6QK4HD6Q 2022/8/24 放射诊疗 合格

84
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区春艳理发店

云南省昆明市盘龙区昙小路8号
铺面

92530103MA6KPCOW7K 2022/8/24 公共场所 合格

85
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明清新口腔医疗服务有限
公司盘龙金江小区口腔诊所

云南省昆明市盘龙区北京路1123
号金江小区三号地块D幢7号商铺

91530103MA6PWRHY52 2022/8/24 放射诊疗 合格

86
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南省老年人体育活动中心

云南省昆明市盘龙区人民东路
394号

91530100091345556E 2022/8/24 公共场所 合格

87
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明靓颜医院管理有限公司
盘龙金江小区口腔门诊部

云南省昆明市盘龙区金江小区H
幢1-2层商铺3室

91530103MA6P34E15R 2022/8/24 放射诊疗 合格

88
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南漾驰体育有限公司

云南省昆明市盘龙区穿金路煤机
厂15-2号

91530103MA6KTAD8XQ 2022/8/24 公共场所 合格

89
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

云南比尔希悦生物科技有限
公司盘龙丽水雅苑医疗美容

诊所

盘龙区丽水雅苑14栋10-11号商
铺

91530103MA6Q7DHDX4 2022/8/24 传染病防治 合格

90
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明吉刻健身运动服务有限

公司
云南省昆明市盘龙区新迎小区承

龙酒楼2-3层
91530103MA6KD4UT6K 2022/8/24 公共场所 合格

91
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局

云南比尔西希生物科技有限
公司盘龙丽水雅苑医疗美容

诊所

盘龙区北京路2186号丽水雅苑14
栋7-9号

91530103MA6KJPJN7F 2022/8/24 传染病防治 合格

92
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区海星温泉游泳

馆

云南省昆明市盘龙区西南林业大
学白龙校区体育场馆区内的游泳

馆

92530103MABNWY6T0D 2022/8/24 公共场所 合格

93
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区佳华招待所

云南省昆明市盘龙区羊肠大村2
号

92530103MA6KMRAU90 2022/8/23 公共场所 合格

94
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区园福宾馆

云南省昆明市盘龙区罗丈村154
号

92530103MA6MYHN578 2022/8/23 公共场所 合格

95
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区雄茂宾馆 云南省昆明市盘龙区小庄村38号 92530103MA6P08C252 2022/8/23 公共场所 合格



96
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区尚足堂足浴服

务部
云南省昆明市盘龙区金实小区华

春园207栋2单元202号
92530103MA6NLQUB5C 2022/8/23 公共场所 合格

97
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市第二人民医院

云南省昆明市盘龙区龙泉路871
号、672号附2号、935号，光明

路338号

12530100431361502M 2022/8/23 妇幼健康 合格

98
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区海豚游泳馆

云南省昆明市盘龙区盘井街中洲
阳光小区会所9号1室

92530103MA6QCMAA23 2022/8/23 公共场所 合格

99
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明盘龙宾馆有限公司

云南省昆明市盘龙区拓东街道办
事处拓东路4号

915301034313911382 2022/8/23 公共场所 合格

100
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明博云化工有限公司

云南省昆明市盘龙区东风东路11
号农垦集团公办公大楼1楼临街
铺面   昆明博云化工有限公司

91530100727310448Q 2022/8/23 消毒产品单位 合格

101
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明贝思莱特文化传播有限

公司

云南省昆明市盘龙区云南映象主
题文化小区城市公园广场J地块5
幢第三层5-32号、第四层5-37号

91530102MA6K4ERU34 2022/8/23 公共场所 合格

102
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区文君护肤服务

部
云南省昆明市盘龙区金实小区

647幢1单元102号
TE5301036000516410 2022/8/23 公共场所 合格

103
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区罗文辉理发店

云南省昆明市盘龙区金桥花园南
2幢5-512号商铺附2号

92530103MA7DJGFM45 2022/8/23 公共场所 合格

104
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南康朗雅宿酒店管理有限

公司

云南省昆明市盘龙区云南映象主
题文化小区城市公园广场J地块1

幢401号

91530103MA6N3RCC3Q 2022/8/23 公共场所 合格

105
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
盘龙区根时足浴经营部

云南省昆明市盘龙区映象社区居
委会江东花城AA座2单元104号

92530103MABT9FBJ98 2022/8/23 公共场所 合格

106
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区瑰姿艳逸美发

店
云南省昆明市盘龙区温馨家园9

栋28号商网
92530103MA7BW1T60K 2022/8/23 公共场所 合格

107
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区旗曼轻纺服装

店
云南省昆明市盘龙区金实小区

652幢1单元101号
92530103MA6P4DM320 2022/8/23 公共场所 合格


